Projet de Performance Fédéral

Liste des joueuses U14F (nées en 2006) et convoqués pourl'inter-district le lundi 17 février 2020 a Houlgate

Chaque joueuse recevra un courrier individuel de convocation.

SENAULT

BESNARD

OLIVIER

CHAMPAIN

LETERRIER

FACON

GAUTIER

MOREL

COUEFFE

PERRIER

ALEXANDRE

SCHGIER

ALLIX

Prénom

NOELINE

FLAVIE

ALEXANE

VELINA

AGATHE

EMMA

CLECIE

CAPUCINE

CLARA

OCEA

NOEMIE

MEBRAHITE

LEONIE

Liste U14F

Date de naissance

10/10/2006

03/04/2006

03/01/2006

03/03/2006

01/07/2006

23/03/2006

29/10/2006

21/04/2006

02/08/2006

22/07/2006

04/01/2006

19/06/2006

21/03/2006

Club

U.S. ALENCONNAISE 61

AS VALOGNES F

A.S. MAGNY LE DESERT

F.C. ARGENTAN

ES COUTANCES

ES COUTANCES

A.S. VALBURGEOISE

ES COUTANCES

ESP ST-JEAN DES CHAMPS

ESP ST-JEAN DES CHAMPS

US AVRANCHES MSM

AS CHERBOURG F

ES COUTANCES

POSTE

Gardienne

LATD

Latérale gauche

Défenseur axiale

DEF AX

ATT / EXC

Milieu axiale

ATT / EXC

MIL OFF / ATT

EXCG/LATG

MIL OFF / DEF

LATD

MIL DEF / OFF



